Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 7, 23 fev. 2018, p. 8.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 53/GDGSET.GP, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2018

Dispensa o Excelentíssimo Senhor
Fabiano Coelho de Souza, Juiz Titular
de Vara do Trabalho do Tribunal
Regional do Trabalho da 18ª Região,
das atribuições de Juiz Auxiliar da
Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Dispensar o Excelentíssimo Senhor FABIANO COELHO DE SOUZA,

Juiz Titular da Vara do Trabalho de Formosa, vinculada ao Tribunal Regional do Trabalho
da 18ª Região, das atribuições de Juiz Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do
Trabalho, a partir de 27 de fevereiro de 2018.

MINISTRO IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO